
UCHWAŁA NR XI/104/25 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/273/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2016 r. poz. 1866) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Strukturę organizacyjną Ośrodka, w tym rodzaj i liczbę stanowisk pracy oraz przypisaną tym 
stanowiskom liczbę etatów, określa regulamin organizacyjny Ośrodka nadawany przez Dyrektora, po 
uzgodnieniu jego treści z Prezydentem Miasta Kędzierzyn-Koźle.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9604AED3-CBD6-4746-B6A0-EEB4FF43D4A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/104/25 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



